
F
O

O
D

 M
E

N
U

11：00～16：00

FOOD MENU
フードメニュー

軟骨ソーキとミックスビーンズのカレーライス

Curry Rice with Pork Cartilage Spare Rib and Mixed Beans

トルティーヤチップスのフルーツサラダ

Fruit Salad with Tortilla Chips

ライスペーパーで包んだ島野菜サラダ

Island Vegetable Salad Wrapped in Rice Paper

オニオンリングフライ

Fried Onion Rings

ソーセージ盛り合わせ

Sausage Assortment

￥2,000

￥1,800

￥1,800

￥1,600

￥1,200

￥1,600

￥1,600

￥1,200

¥1,600

￥2,400

ベーコンとチーズのタルトフランベ

Bacon and Cheese Tarte Flambée

あぐー豚パテのトロピカルバーガー

Agu Pork Pâté Tropical Burger

タラコとアーサーのタルトフランベ

Pollock Roe and Sea Lettuce Tarte Flambée

県産鶏の塩唐揚げ

～自家製マヨネーズのタルタルソース～

Deep-Fried and Salted Okinawa Chicken

-With homemade mayonnaise tartar sauce-

ポテトフライ

～石垣塩 または カレー風味～

French Fries

-With Ishigaki salt or curry flavor-

※すべての料金は税込価格となります All prices include tax.

※アレルゲン情報をご希望の方は係にお申し付けください Please ask our staff for allergen information.



D
R

IN
K

 M
E

N
U

¥1,500はいむるぶしオリジナルクラフトビール

～沖縄県産パインも加えた爽やかなのどごし～

Haimurubushi Original Craft Beer

-Refreshing thirst-quenching flavor with Okinawa pineapple-

オリオン生ビール

Orion Draft Beer

オリオンドラフト瓶

Orion the Draft Bottle

八重山ハイボール

Yaeyama Highball

-Made with barrel-aged Ishigaki Island awamori and Iriomote Island carbonated water-

¥1,300

¥1,200

グラスシャンパ－ニュ 『ジョセフペリエ』

Joseph Perrier Champagne Glass

¥2,800

BEER & HIGHBALL & WINE

ビール＆ハイボール＆ワイン

SIGNATURE COCKTAILS

シグネチャーカクテル

Okinawaスムージー

～ブルーシールアイス使用～

Okinawa Smoothie

-with Blue Seal Ice Cream, Brown Sugar and other flavors-

オリジナルカクテル「てぃだ」

～大きく輝く小浜島の太陽のイメージカクテル～

Tida” Original Cocktail

-A cocktail inspired by the large shining sun in Kohama Island-

¥1,500

¥1,300

オリオンノンアルコールビール

Orion Non-Alcoholic Beer

NON ALCOHOL DRINK

ノンアルコールドリンク

パッションフルーツジュー
スPassion Fruit Soda

マンゴージュース

Mango Juice

オリオンサイダー

Orion Cider

沖縄アイランドクラフトコーラ

Okinawa Island Craft Cola

大宜味村産青切シークヮーサージュース

Fresh Ogimi Village Shikuwasa Juice

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

ノンアルコールスパークリングワイン
『デュックドモンターニュ ロゼ』

Non-Alcoholic Sparkling Wine

Duc de Montagne Rose

¥1,400

ノンアルコール 若夏（うりずん)

～初夏の新緑をイメージしたカクテル～

Non-Alcoholic Urizun

-A cocktail inspired by the fresh greenery of early summer-

¥1,300

¥1,400

COFFEE & TEA

コーヒー＆紅茶

《8月限定》スペアミントコーヒー

～施設内農園産ハーブを使ったさわやかな風味のホットコーヒー～

<August Exclusive> Spearmint Coffee

-Coffee with an aromatic flavor made with spearmint from the on-site farm -

¥1,200

※すべての料金は税込価格となります

All prices include tax.

CHAMPAGNE & WINE

シャンパーニュ＆ワイン

ブレンドコーヒー

Blended Coffee

カフェラテ

Caffé Latte 

カプチーノ

Cappuccino

エスプレッソ

Espresso

カフェオレ

Café au Lait

¥1,000

¥1,300

¥1,300

¥1,000

¥1,300

紅茶各種
アールグレイ・チャイ・ハイビスカスティ
ーBlack Tea

Earl Grey, Chai, Hibiscus Tea 

¥1,000

パイナップルジュース100%
西表島パイランドファーム

Pineapple Juice

Iriomote Island PAILAND FARM Pineapple Juice

¥1,000

グラスワイン各種 赤

Red Wine Glass

グラスワイン各種 白

White Wine Glass

¥2,000 〜

¥2,000 〜

グアバジュース
西表島 パイランドファーム

Guava Juice

Iriomote Island PAILAND FARM

¥1,600

石垣島ジンジャーエール ORO

Ishigaki Island Ginger Ale ORO

¥1,800


	スライド 1
	スライド 2

