

## FOOD MENU

## フードメニュー

ベーコンとチーズのタルトフランベ Bacon and Cheese Tarte Flambée	¥2,000
タラコとアーサーのタルトフランベ Pollock Roe and Sea Lettuce Tarte Flambée	¥1,800
軟骨ソーキとミックスビーンズのカレーライス Curry Rice with Pork Cartilage Spare Rib and Mixed Beans	¥1,800
あぐー豚パテのトロピカルバーガー Agu Pork Pâté Tropical Burger	¥2,400
県産鶏の塩唐揚げ ~自家製マヨネーズのタルタルソース~ Deep-Fried and Salted Okinawa Chicken -With homemade mayonnaise tartar sauce-	¥1,600
ポテトフライ ~石垣塩 または カレー風味~ French Fries -With Ishigaki salt or curry flavor-	¥1,200
トルティーヤチップスのフルーツサラダ Fruit Salad with Tortilla Chips	¥1,600
ライスペーパーで包んだ島野菜サラダ Island Vegetable Salad Wrapped in Rice Paper	¥1,600
オニオンリングフライ Fried Onion Rings	¥1,200
ソーセージ盛り合わせ Sausage Assortment	¥1,600

## FOOD MENU

※すべての料金は税込価格となります All prices include tax.

※アレルギー情報をご希望の方は係にお申し付けください Please ask our staff for allergen information.



## BEER & HIGHBALL & WINE

ビール&ハイボール&ワイン

オリオン 生ビール Orion Draft Beer	¥1,300
オリオンドラフト瓶 Orion the Draft Bottle	¥1,200
八重山ハイボール Yaeyama Highball <small>-Made with barrel-aged Ishigaki Island awamori and Iriomote Island carbonated water-</small>	¥1,400

## CHAMPAGNE & WINE

シャンパーニュ&ワイン

グラスシャンパーニュ 『ジョセフペリエ』 Joseph Perrier Champagne Glass	¥2,800
グラスワイン各種 赤 Red Wine Glass	¥2,000 ~
グラスワイン各種 白 White Wine Glass	¥2,000 ~

## COFFEE & TEA

コーヒー&紅茶

ブレンドコーヒー Blended Coffee	¥1,000
カフェラテ Caffé Latte	¥1,300
カプチーノ Cappuccino	¥1,300
エスプレッソ Espresso	¥1,000
カフェオレ Café au Lait	¥1,300
紅茶各種 アールグレイ・チャイ・ハイビスカスティ Black Tea <small>Earl Grey, Chai, Hibiscus Tea</small>	¥1,000

## SIGNATURE COCKTAILS

シグネチャーカクテル

Okinawaスムージー ~ブルーシールアイス使用~ Okinawa Smoothie <small>-with Blue Seal Ice Cream, Brown Sugar and other flavors-</small>	¥1,500
オリジナルカクテル 「ていだ」 ~大きく輝く小浜島の太陽のイメージカクテル~ Tida" Original Cocktail <small>-A cocktail inspired by the large shining sun in Kohama Island-</small>	¥1,300

## NON ALCOHOL DRINK

ノンアルコールドリンク

ノンアルコールスパークリングワイン 『デュックドモンターニュ ロゼ』 Non-Alcoholic Sparkling Wine <small>Duc de Montagne Rose</small>	¥1,400
ノンアルコール 若夏 (うりずん) ~初夏の新緑をイメージしたカクテル~ Non-Alcoholic Urizun <small>-A cocktail inspired by the fresh greenery of early summer-</small>	¥1,300
オリオン ノンアルコールビール Orion Non-Alcoholic Beer	¥1,000
マンゴージュース Mango Juice	¥1,000
オリオンサイダー Orion Cider	¥1,000
沖縄アイランドクラフトコーラ Okinawa Island Craft Cola	¥1,000
大宜味村産青切シークワサージュース Fresh Ogimi Village Shikuwasa Juice	¥1,000
パイナップルジュース100% 西表島パイランドファーム Pineapple Juice Iriomote Island PAILAND FARM Pineapple Juice	¥1,000
グアバジュース 西表島パイランドファーム Guava Juice Iriomote Island PAILAND FARM	¥1,600
石垣島 ジンジャーエール ORO Ishigaki Island Ginger Ale ORO	¥1,800

